Waniey,
o Ly

%,

Usiversidad Nacional de Salia
Féf@i’i"éﬁ DE CIENCIAS NATURALES
cuela de Posgrado
AVENIDA BOLIVIA 5150

4400 - SALTA
EPUBLICA ARGENTINA

l”f'}

TEL/FAX: 54 -0387 - 4255513
E-mail: malena@unsa.edu.ar

R- CDNAT-2012- N° 297

VISTO:

Las presentes actuac
Posgrado Doctorado en {szsﬁgias

CONSIDERANDO:

£ ﬁ o
a f5. 206 de estas act

j"d,

et

Dr.

~

Gt

Patricio DIOSQUE que aconseja:
“1. Aprobar el informe de avance 2011; 2. Acreditar el curso de postgrado: Introduccion
{ 1"?{,3'}?9& y E(w!!zzacmsfs de &e*zers en gﬂgaigu pm‘ medio :2‘:.:’ {ea:;zs{,;zs mf}teczfiares 40 horas (fs.
r por cumplimentado el

req ig."b d ‘rﬂdﬂﬂmmz de ldTOﬁsu ;
que conseja: “.. I
Ap mvar e:’ ir f’i‘?ﬁ’ de ava d; ion al mapeo
en :5, ’:5 (fs. 1710-114}

N

iazfmzaﬂaf} 723 horas c;'ef.;i’;te' 3) Dﬁf L,amgsiwﬂesm o al re{;;c
4) Acreditar la prueba de traduccion de idioma...”,
Que a fs. 214 obra Despacho N° 963/1Z de Consejo y Comisiones que informa que el

Consejo Directivo de esta Facultad en su Reumr'ﬁ {s\:‘n ria N° 10-12, del 26 de junio de 2012
APROBO el Despacho de Comision de Docencia y Disciplina y solicita la emisi i

POR ELLO v en uso de las atribuciones que le son propias:

i DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALKES
Reumen rdinaria N° 10-12, del 26 de junio de 2612)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR el informe de avance 2011, de la Doctorando Lic. Mariana Inés
POCOVL por las razones mencionadas en el exordio.

ARTICULO 2°.- ACREDITAR a la Doctorando Lic. POCOVI, por las razones m mencionadas en
el exordio, el Curso de Posgrado “INTRODUCCION AL MAPEQO Y LOCALIZACION DE
GENES EN VEGETALES POR MEDIO DE T CAS MOLECULARES

horas. fs. 110.

7 — Aprobado. 40



CULTAD DE Lﬂﬁrms NATURALES

. a
218 HEE de ! efagi 2do

AVENIDA BOLIVIA 5150
4400 - SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TEL/FAX: 54 -0387 - 4255513
E-mail: malena@unsa.edu.ar

hﬂ

EXPEDIENTE N° 10.305/2009

R- CDNAT-2012- N° 297

ARTICULO 3°.- DAR POR CUMPLIDO el requisito de Publicacion Cientifica, exigido por el
Doctorado en Ciencias Biologicas (Res. CS. 116/04).

ARTICULO 4°.- DAR POR CUMPLIDO el requisito de Prueba de Traduccién del Idioma

Inglés al Idioma Espafiol (fs. 204), exigido por el
116/04}.

ARTICULO 5°.- HAGASE SABER a quien corresponda y siga a la Escuela de Posgrado para su
toma de razon y demas efectos.

ARTICULO 6°.- PUBLIQUESE en la pagina de Internet d
cng/MER.

EOP:“NWJ‘WW
Ing. NELIDA A. BT - M Sc,mADR\Wé A
SECRETARIA Anmmc? o Gloncis Nabrales
Facultad de Clerias rales



